глАвА
БАЛЕЙСКОГО IЧIУНИЦИIIАЛЬНОГО ОКРУТА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <Qy'_>t tla_"t4._20 J5 года Nр fl
г. Балей

О признании утратившим силу
постановления главы
муниципального района <<Балейский

район>> от 24 июля Z0|4 года NЬ 30 (О
комиссии по обследованию
дорожных условий на реryлярных
школьных маршрутах, проходящих
по автомобильным дорогам общего
пользования местного значения за
ними объектов собственности>

В связи с uриведением нормативно-правовых актов Балейского
муниципапьного округа в соответствие с действуIощим законодательством
РФ, руководствуясь, статьей 31 Устава Бапейского муниципztльного округа
Забайкальского крш, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим сиJry постановление Главы муниципЕtльного

района <<Балейский район) от 24 июля 201'4 года Ns 30 <<О комиссии по
обследованию дорожных условий на реryлярных школьньIх маршрутах,
проходящих по автомобильным дорогам общего пользования местного зна-
чения за ними объектов собственности>.

2. Настоящее постановление вступает в сиJtу на следующиЙ день после

днrI его официального оrryбликования.
3. Настоящее постановление огryбликовать в сетевом издаНИИ

<<Балейское обозрение) (htфs://бш-ейская-новь.рф).
4. Контролъ за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Исполняющий
Главы Балейского
муниципчlJIьного округа
Забайкальского края

Исп,: Чистохин К"И.
Тел.: 8 (ЗO2З2) 5-13-80

Т.Р. Соловъева